MC TEAM IANNARONE MOTO
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 6” Ariano Irpino (AV)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 6™ Prova - Ariano

MX1 + MX2 Top Class

Prove Crono

Qualifica Iniziato a 9:27:57

CrossPark Ariano 1,100 Km.
05/06/2016 09:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:21.250 +1.257 9:37:43.646
(822) Morelli Luca 7 1:49.019 +29.026 9:39:32.665
1 1:33.377 +20.081 9:29:42.029 8 1:20.317 +0.324 9:40:52.982
2 1:19.055 +5.759 9:31:01.084 9 1:35.018 +15.025 9:42:28.000
3 1:18.438 +5.142 9:32:19.522 10 9:43:47.993
4 1:26.024 +12.728 9:33:45.546
5 1:38.776 +25.480 9:35:24.322 (7) Morgera Ciro
6 1:13.779 +0.483 9:36:38.101 1 1:49.406 +28.737 9:29:49.120
7 1:36.935 +23.639 9:38:15.036 2 1:32.429 +11.760 9:31:21.549
8 1:13.727 +0.431 9:39:28.763 3 1:27.928 +7.259 9:32:49.477
9 1:35.316 +22.020 9:41:04.079 4 1:22.435 +1.766 9:34:11.912
10 9:42:17.375 5 1:22.640 +1.971 9:35:34.552
1 1:38.730 +25.434 9:43:56.105 6 1:46.141 +25.472 9:37:20.693
7 1:25.727 +5.058 9:38:46.420
(88) Savioli Ramon 8 1:30.518 +9.849 9:40:16.938
1 1:21.767 +8.403 9:30:47.286 9 1:23.036 +2.367 9:41:39.974
2 1:20.048 +6.684 9:32:07.334 10 9:43:00.643
3 1:18.192 +4.828 9:33:25.526
4 9:34:38.890 (396) Alfano Raffaele
5 1:36.295 +22.931 9:36:15.185 1 1:52.502 +26.609 9:31:52.000
6 1:13.549 +0.185 9:37:28.734 2 1:36.786 +10.893 9:33:28.786
7 1:40.567 +27.203 9:39:09.301 3 1:39.315 +13.422 9:35:08.101
8 1:13.733 +0.369 9:40:23.034 4 2:48.866 +1:22.973 9:37:56.967
9 1:43.033 +29.669 9:42:06.067 5 1:26.508 +0.615 9:39:23.475
10 1:21.657 +8.293 9:43:27.724 6 9:40:49.368
(333) Di Luccia Nicola
1 1:26.582 +11.299 9:30:48.404
2 1:20.962 +5.679 9:32:09.366
3 1:19.731 +4.448 9:33:29.097
4 2:16.282 +1:00.999 9:35:45.379
5 1:16.809 +1.526 9:37:02.188
6 1:35.037 +19.754 9:38:37.225
7 1:27.924 +12.641 9:40:05.149
8 9:41:20.432
9 1:57.952 +42.669 9:43:18.384
(123) Cervellone Mattia
1 1:41.600 +26.283 9:30:00.843
2 1:28.791 +13.474 9:31:29.634
3 1:30.778 +15.461 9:33:00.412
4 1:17.698 +2.381 9:34:18.110
5 1:35.841 +20.524 9:35:53.951
6 1:16.227 +0.910 9:37:10.178
7 1:52.648 +37.331 9:39:02.826
8 1:15.733 +0.416 9:40:18.559
9 1:37.049 +21.732 9:41:55.608
10 1:15.317 9:43:10.925
(712) Borredon Achille
1 1:39.218 +22.386 9:30:04.117
2 1:30.665 +13.833 9:31:34.782
3 1:32.919 +16.087 9:33:07.701
4 9:34:24.533
5 1:51.860 +35.028 9:36:16.393
6 1:17.688 +0.856 9:37:34.081
7 2:34.420 +1:17.588 9:40:08.501
8 1:17.719 +0.887 9:41:26.220
9 1:55.839 +39.007 9:43:22.059
(918) Fusco Franco
1 1:45.260 +25.267 9:30:22.088
2 1:29.381 +9.388 9:31:51.469
3 1:45.592 +25,599 9:33:37.061
4 1:23.734 +3.741 9:35:00.795
5 1:21.601 +1.608 9:36:22.396
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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